REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

Assessorato dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana Dipartimento dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana Museo regionale interdisciplinare di Messina museo.messina@regione.sicilia.it museo.messina@certmail.regione.sicilia.it

S31.2 – Museo delle tradizioni silvo-pastorali di Mistretta museo.messina.uo2@regione.sicilia.it

Prot.n. 0902190data 29-04-2021

Oggetto: Museo Interdisciplinare Regionale di Messina. Incarico servizio RSPP e RLS e formazione del personale ex D. Lgs. 81/2008. Es. Fin. 2021

Atto di interpello per il personale del Dipartimento Beni Culturali e dell'Identità Siciliana per l'affidamento dell'incarico di RSPP e RLS, ex D. Lgs. 81/2008.

ATTO di INTERPELLO

VISTO il D. Lgs. 81/2008 e sm.i in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, nonché formazione del personale;

CONSIDERATO che l'incarico in oggetto si manifesta quale azione urgente ed indifferibile per la salute e la sicurezza dei lavoratori e delle persone in genere con particolare riferimento all'utenza;

CONSIDERATO che l'incarico di RSPP e RLS include anche i siti periferici : Museo delle tradizioni silvo-pastorali di Mistretta (ME), Castello di Bauso (Villafranca Tirrena), Castello di Spadafora e Villa De pasquale (ME).

Questo Museo dovendo quindi provvedere alla nomina dell'RSPP e RLS per tutti gli adempimenti discendenti dal D. Lgs. 81/2008 e sm.i;

CHIEDE

al personale tecnico del Dipartimento Beni Culturali e dell'Identità Siciliana, che ne abbia titolo e qualifica, di manifestare il proprio interesse e la propria disponibilità per l'incarico suddetto.

La disponibilità all'incarico, con allegato *curriculum vitae*, dovrà essere inviato all' indirizzo di posta elettronica certificata *museo.messina@certmail.regione.sicilia.it*

L'istanza dovrà pervenire, considerata l'urgenza, entro 7 giorni dalla data di pubblicazione su Dipartimento beni culturali ed ambientali Dipartimento dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana, indicando nell'oggetto "Atto di interpello per l'incarico di RSPP e RLS per il Museo di Messina e siti periferici, ex D. Lgs. 81/2008".

Il responsabile del procedimento Arch. Hene Ruggeri



Argh. Orazio Micali

Responsabile						DPRS n. 19 del 28/02/2012, gurs n.14 del 06/04/2012		
2	Piano	SM	Tel.		Durata		Adozione	Ritardo
Ufficio Relazioni con il Pubblico			e-mail	urpmuseome@regione.sicilia.it		Responsabile: Mario Lanzo		
2	Piano	T	Tel.	+39 090361292/93	Orario e	Lun.9:30 / 12:30 – Mer 15:30 / 17:30		
	2	2 Piano azioni con il Pubblic	2 Piano SM azioni con il Pubblico	2 Piano SM Tel. azioni con il Pubblico e-mail	2 Piano SM Tel. azioni con il Pubblico e-mail <u>urpmuseome@regio</u>	2 Piano SM Tel. Durata azioni con il Pubblico e-mail <u>urpmuseome@regione.sicilia.it</u>	2 Piano SM Tel. Durata azioni con il Pubblico e-mail <u>urpmuseome@regione.sicilia.it</u> Responsabile:	2 Piano SM Tel. Durata Adozione azioni con il Pubblico e-mail urpmuseome@regione.sicilia.it Responsabile: Mario Lanzo